
 

1 

 

 

RESOLUCIÓ DEFINITIVA DE SOL·LICITUDS ADMESES I 

EXCLOSES EN LA CONVOCATÒRIA DELS PREMIS MOTIVEM 

GESTIONATS PER LA FUNDACIÓ UNIVERSITAT-EMPRESA 

DE VALÈNCIA (CONSELL SOCIAL DE LA UNIVERSITAT DE 

VALÈNCIA. ESTUDI GENERAL DE VALÈNCIA) DE LA 

COMUNITAT VALENCIANA (ADEIT) MIG PROPI DE LA 

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA) 

 RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y 

EXCLUIDAS EN LA CONVOCATORIA DE LOS PREMIS 

MOTIVEM GESTIONADOS POR LA FUNDACIÓ 

UNIVERSITAT-EMPRESA DE VALÈNCIA (CONSELL SOCIAL 

DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA. ESTUDI GENERAL DE 

VALÈNCIA) DE LA COMUNITAT VALENCIANA (ADEIT) 

MEDIO PROPIO DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA) 

Vist l'objecte de la convocatòria de data 4 de juny de 2024 
de Premis MOTIVEM 2024 aprovats i convocats per la 
Fundació Universitat-Empresa de València (Consell Social 
de la Universitat de València. Estudi General de València) de 
la Comunitat Valenciana, ADEIT  

La Presidenta de la Fundació Universitat-Empresa de 
València (ADEIT), Mig Propi de la Universitat de València, 
actuant en nom i representació de la mateixa segons 
escriptura de poder de data 5 de març de 2024, i amb 
número de protocol 1234. 

 Visto el objeto de la convocatoria de fecha 4 de junio de 
2024 de Premis MOTIVEM 2024 aprobados y convocados 
por la Fundació Universitat-Empresa de València (Consell 
Social de la Universitat de València. Estudi General de 
València) de la Comunitat Valenciana, ADEIT  

La Presidenta de la Fundació Universitat-Empresa de 
València (ADEIT), Medio Propio de la Universitat de 
València, actuando en nombre y representación de la 
misma según escritura de poder de fecha 5 de marzo de 
2024, y con número de protocolo 1234.  

RESOL  RESUELVE 

Primer. Aprovar i fer pública la relació definitiva de les 
sol·licituds d'equips admesos en la convocatòria Premis 
MOTIVEM 2024, annex I.  

Segon. Fer pública la relació definitiva de les sol·licituds de 
persones excloses per no complir amb algun requisit de la 
convocatòria, es relaciona el motiu de l'exclusió en l'annex 
II. 

Contra la present Resolució, que esgota la via 
administrativa podrà interposar-se potestativament recurs 
de reposició davant el Director Gerent de la Fundació 
Universitat Empresa de València, Mig Propi de la UV en el 
termini d'un mes, a comptar a partir de l'endemà de la 
publicació de la present Resolució, de conformitat amb els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, o 
interposar directament recurs contenciós administratiu, en 
el termini de dos mesos a partir de l'endemà de la data de 
publicació d'aquest escrit, segons disposen els articles 8.3 i 
46.1 de la Llei 29/98, de 13 de juliol, reguladora de la 
Jurisdicció contenciosa administrativa. 

 Primero. Aprobar y hacer pública la relación definitiva de 
las solicitudes de equipos admitidos en la convocatoria 
Premis MOTIVEM 2024, anexo I.  

Segundo. Hacer pública la relación definitiva de las 
solicitudes de personas excluidas por no cumplir con algún 
requisito de la convocatoria, se relaciona el motivo de la 
exclusión en el anexo II. 

Contra la presente Resolución, que agota la vía 
administrativa podrá interponerse potestativamente 
recurso de reposición ante el Director Gerente de la 
Fundació Universitat Empresa de València, Medio Propio de 
la UV en el plazo de un mes, a contar a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente Resolución, de 
conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, o interponer directamente recurso 
contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses a 
partir del día siguiente a la fecha de publicación de este 
escrito, según disponen los artículos 8.3 y 46.1 de la Ley 
29/98, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa. 

 

 

 

 

  

Ángela Pérez Pérez 

Presidenta de la Fundació 

Universitat Empresa de València 

(ADEIT) 

 

 

 



 

2 

 

 

ANNEX I. Sol.licituds d’equips admesos 

definitives 

 

 ANEXO I. Solicitudes de equipos admitidos 

definitivas 

Nº equip/equipo Coordinació/Coordinación 

17 Consuelo Borrás Blasco 

29 Raquel Costa Ferrer 

30 Raquel Costa Ferrer 

32 Ana Cros Stötter 

33 Esther Durá Martínez 

35 Esther Durá Martínez 

36 Alberto Encarnación Martínez 

38 Daniel Esperante Pereira 

53 Laura Galiana Llinares 

55 Mª del Carmen García Domene 

60 Mª Jesús García Murria 

84 César Lizán Tudela 

91 Sergio López Ureña 

115 Amparo Oliver Germes 

121 Elena Ortiz Zapater 

150 Domingo Carlos Salazar García 

160 Miguel Ángel Serrano Rosa 

164 Pablo Tortajada Chardí 

182 Paula Von Polheim Franco 
 

 

  



 

3 

 

 

ANNEX II. Persones excloses definitives  ANEXO II. Personas excluidas definitivas 

Persona  Nº equip/equipo Motiu/motivo 

Ángel Sancho Cuenca 60 2 y 5 

Mónica Luiza Do Carmo Pinto 160 5 

Ana Ginestar Martí 160 5 
 

 

Motiu 1: Falta Fitxa perceptor 

Motiu 2: Fitxa perceptor incompleta: falta la 

signatura 

Motiu 3: Falta fotocòpia del DNI/NIE i fitxa de 

perceptor 

Motiu 4: Falta fotocòpia del DNI/NIE 

Motivo 5: Comuniquen baixa 

 
 

Motivo 1: Falta Ficha perceptor  

Motivo 2: Ficha perceptor incompleta: falta la 

firma 

Motivo 3: Falta fotocopia del DNI/NIE y ficha de 

perceptor 

Motivo 4: Falta fotocopia del DNI/NIE 

Motivo 5: Causan baja 

 


		2024-06-25T09:46:50+0200
	MARIA ANGELA|PEREZ|PEREZ




